occurrere, et remedium quacrero volcn-

les, de unanimi consensu nostri caiiiluli,

slaluendum et ordinandum esse duxi-

mus, prout et slaluimus et ordinamus,

quod octo praeliendae in saepefata eccle-

sia (quas cum Consilio eiusdem capiluli

oncribus buiusmodi commodissime gra-

vari posse iudicaverimus, sivc illae de

SS. D. N. collalione sin! , sive ex illius

indulloearum nominalio ad nos, ve! ctiam

capilulum perlinere conligcril) prcsbyleri

el diaconalus ordinem anncxum liabere,

el in perpcluum retincrc debeant, proul

cosdem Ordines illis, ex nunc proul ex

lune, ci ex lune proul ex nunc in fulu-

rmn, anneclimus ci assignamus, ila vi-

di^licct, ipiod prima ciusmodi vacalura,

|iresliylcrii,sccunda(liaconahis, Iciliarui'-

sus presbylerii, ([iiarla diaconalus, ([iiinla

prcsbyterii , scxta diaconalus, scplima

pi'csbylerii , orlava diaconalus ordinem

iiaiicre debeant , ncque ullis deiiiceps

conferì i valcanl , iiisi ipso aclu vel pic-

sbylcr , vel diaconus rcspcclive Incrini
,

vel infra amiiim ad buiusmodi ordinem

|iromovi'ii pnssinl el velini . ii|(|uc se

praesliluros medio imaiiii'iiliK niilii iiirnl,

et nisi ilio anno clapso nobis ia|iiliiliH|iic

nostro de co sullìiiciilcm lìdcm Icicrinl,

iiiissaiiu|ue in caibcdrali ecclesia ccle-

biaverinl, scu cvangelimn dei antaverinl,
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alque ila por se divina oflìria obierinl
,

eo ipso praebcnda se» canonioatii privali

sinl, illaquc et illao per euiii vel co?, ad

(Hieiìi voi quos collalio seu provisio spe-

cial, ali! acque (pialilìcalo, ul supra e\-

piessum esl , conferri possil. In quorum

omnium fidem al teslinionium praesen-

lem lilleram desupei" conCeclam, manus

noslrae suiiscriptione, el sigilli subappen-

sione iussimus el fecinuis communiri. Et

nos Arnoldus, praeposilus, Fiidericus,

scliolasticus senior, el lolum capilulum

ccclesiae Ilildeseimensis praescnlibus at-

leslamur omnia el singula de nostro una-

nimi consensu , Consilio et beneplacito

slalula et ordinata, annexa esse et assi-

gnala. In quorum fidem sigillum nostrum
> maius praescnlibus est appensum. Aclum

anno Domini millesimo sexcentesimo ]iri-

mo, feria quarta posi Dominicam priinain

Advenlus, in capilnlo noslro generali.

§ 2. Cum aulem, sicut eadeni exposi-

peiii armili- tjo subiungcbat, prò firmioii dicli slaluli

seu ordinalionis validitate Ilernestus ar-

iliiepiscopus et adminislralor cupial 11-

liid aucloritalis aposlolicae palrocinio

communiri:

I S. Nos eiusdem Ilernesti archiepi-